(W

DECRETO N.° 301/2013, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013

"Dispõe sobre exoneração de Servidores
comissionados."

O MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
NCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art.1°- Ficam exonerados, a partir da presente data, os servidores abaixo
discriminados, ocupante de cargos em comissão, constante do quadro de pessoal
deste município, conforme segue - se:

NOME
ADELAIDE DE CÁSSIA MOURA
ALINE ALVES DOS ANJOS
CRISTIANA VIEIRA DA SILVA
DILMA VIEIRA DA SILVA
ELIZA CORDEIRO ARRUDA
ELMO PIVETTA
EMI DOS ANJOS
ENILTON TOMAZ DE OLIVEIRA
ERENI DOS ANJOS
JACKELINE NUNES SOARES
JOSÉ TERTULIANO DE OLIVEIRA
JULIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA
LETICIA DOS ANJOS SILVA
LIDIANE BARCELOS BORBA SILVA
LORRANY MENDES DE CARVALHO
LUCIENE DOMINGOS DA SILVA
LUCILENE GONÇALVES
MAGDA APARECIDA PEREIRA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA AUXILIADORA DA SILVA
MARIA LÚCIA ALVES PEREIRA
MARIA SOUSA DOS REIS
SUELEN LOPES DE SOUZA
WALQUIRIAM. DAS. FERNANDES

CARGO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
CHEFE DE OBRAS
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
CHEFE DE SECRETARIA
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
CHEFE DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO
ASSESSOR DE DIVISÃO

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 email: [> ivtc: i iura nagininúf liolniail.com

Prefeitura Municipal

ITÂGUMU
(w

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, 02 (dois) dias do
mês de Setembro de 2013.

POTENCIANO
lEFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO -CKP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 email: pivit/iinra ilagiiaru{£/ihotmail.coni